
 
 

POSTANOWIENIE NR 22/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

DWŁ.532.2.2025 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy we Włocławku I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1 w Mieście Kowal ustalonej 
postanowieniem Nr 75/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3014, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz. 983, z 2023 r. poz. 3071 i 4740 oraz z 2024 r. poz. 7657) z Zespół Szkół Centrum 
Kształcenia Rolniczego,  ul. Kazimierza Wielkiego 11,  87-820 Kowal  na Hala Sportowa, 

ul. Piwna 20, 87-820 Kowal. 

§ 2. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Mieście Kowal ustalonej 
postanowieniem Nr 75/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3014, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz. 983, z 2023 r. poz. 3071 i 4740 oraz z 2024 r. poz. 7657) z Centrum 

Społeczno-Kulturalne Miasta Kowala,  ul. Kazimierza Wielkiego 10,  87-820 Kowal na Sala Gimnastyczna 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ul. Piwna 20, 87-820 Kowal. 

§ 3. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w Mieście Kowal ustalonej 
postanowieniem Nr 75/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku I z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie 
podziału Miasta Kowal na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2020 r. poz. 3014, zm. Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r. poz. 983, z 2023 r. poz. 3071 i 4740 oraz z 2024 r. poz. 7657) z Remiza OSP, 

ul. Zamkowa 4, 87-820 Kowal na Świetlica Szkolna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, ul. Piwna 20, 

87-820 Kowal. 

§ 4. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 5. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Kowal, Wojewodzie 

Kujawsko-Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 795



§ 6. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego we Włocławku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku I. 
Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku I. 

§ 7. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Kowal. 

 Komisarz Wyborczy 
we Włocławku I 

 

Ewa Felińczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 795



 
 
 
 
 

Podział Miasta Kowal na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Brzozowa, Cicha, Jagiełły, Jarzębinowa, Kilińskiego, 

Klonowa, Leśna, Lipowa, Marii Konopnickiej, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego numery nieparzyste od 25 do końca ulicy, 

numery parzyste od 30 do końca, Matejki, Mickiewicza, 

Młynarska, Plac Rejtana, Poprzeczna, Słowackiego, 

Staromiejska, Strażacka, Świerkowa, Tylickiego, Wolska, 

Zamkowa 

Hala Sportowa, ul. Piwna 20, 

87-820 Kowal 

2 

Grabkowska, Kopernika, Kościuszki, Krótka, Marszałka 

Józefa Piłsudskiego od nr 1 do nr 24, Mikołaja Reja, Miła, 

Okrężna, Stefana Kowalskiego, Stodólna, Śniadeckich, 

Urocza, Wojska Polskiego, Zielona 

Sala Gimnastyczna Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego,  

ul. Piwna 20, 87-820 Kowal 

3 

Bankowa, bł. Dominika Jędrzejewskiego, Chrobrego, 

Długosza, Dobiegniewska, Dobrzyńska, Graniczna, Grodzka, 

Kazimierza Wielkiego, Kołłątaja, Księżnej Jadwigi, Łokietka, 

Ottomara Pipera, Piastowska, Piwna, Polna, Przylesie, 

Reymonta, Sadowa, Słoneczna, Spokojna, Szkolna, 

Traugutta, Zduńska 

Świetlica Szkolna Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego,  

ul. Piwna 20, 87-820 Kowal 

 
 

Załącznik do postanowienia Nr 22/2025

Komisarza Wyborczego we Włocławku I

z dnia 21 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 795


	POSTANOWIENIE NR 22/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU I z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1

		2025-02-25T11:11:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




